
Emertimi dhe forma juridike Sh.p.k.

Nipt - i K38207309W

Adresa e selise

Data e krijimit 05.11.2003

Nr. I regjistrit tregetar 30511

Veprimtaria kryesore

(Ne zbatim te SKK Nr 2  dhe  Ligjit Nr 9228 dt 29.04.04 per Kontabilitetin  dhe pasqyrat financiare )

01,01,2010 deri

Individuale

Lekë

08.03.2010

31,12,2010

P A S Q Y R A T      F I N A N C I A R E

Per  drejtimin e shoqerise 

AJET ISAI

"  DU&KO    "

LAC

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne     

Periudha kontabel

Pasqyrat financiare jane 

Sherbime te ndryshme,imp-eksport, 

tregti me shumice e pakice



Raportuese/10 Paraardhese/09

1- 429,893 2,100,395

429,085 2,100,271

808 124

2-

          (i)  Derivatet 

          (ii) Aktivet e mbajtura per tregtim 

3 1,694,694 49,307

1,454,571

240,123 49,307

4 583,246 336,246

336,246 336,246

247,000

5

6

7 1,608,447 0

1,608,447

II 7,513,479 6,374,811

1

2 7,513,479 6,374,811

7,145,633 6,374,811

367,846

3 0 -                  

4 0 -                  

5 0 -                  

6 0 -                  

8

5

8,860,759

9

10

6

         (iii) Aktive te tjera afatgjata jomateriale 

          (iv) Aktive te tjera afatgjata materiale(vl kontabel)

         (ii) Shpenzimet e zhvillimit

     Aktivet afatgjata jo materiale

          (i) Emri  i mire 

11,829,758

    Aktive te tjera afatgjata

     Kapitali aksioner i pa paguar

13

12

TOTALI I AKTIVEVE   I  +II

          (i)  Toka

          (ii)  Ndertesa

          (iii)  Makineri dhe paisje

11

     Aktivet biologjike afatgjata

    Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

    Parapagime dhe shpenzime te shtyra

     Aktive afatgjata materiale

          (i)  Shpenzime te periudhave te ardhshme

     Investimet financiare afatgjata

A k t i v e t        A f a t gj a t a (II)

7

    Inventari

          (i)  Lendet e para

          (ii)  Inventari imet

          (iii)  Prodhim ne proces

    Aktive biologjike afatshkurtra

          (iv)  Produkte te gatshme

          (v)  Mallra per rishitje

          (vi)  Parapagesa per furnizime(per aktive )

3   Aktive te tjera financiare afatshkurtra

          (i) Llogari/Kerkesa te  arketueshme 

          (ii) Llogari /Kerkesa te tjera te arketueshme 

         (iii) Instrumenta te tjera borxhi 

         (iv) Investime te tjera  financiare 

4

1

2

    Aktivet monetare

          (i)  Banka

          (ii)  Arka

   Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 

2,485,948

" DU&KO "    Pasqyrat   financiare   te   vitit     2010

Nr A  K  T  I  V  E  T Shenime

I    Aktivet   Afatshkurtra   ( I  ) 4,316,279

P  e  r  i  u  dh  a



ok07+08

" DU&KO "    Pasqyrat   financiare   te   vitit     2010



Raportuese/10 Paraardhese/09

1-

2- 0 0

3- 9,545,869 6,835,232

8,807,313 6,304,030

463,918 458,915

75,960 72,287

57,484 60,787

11,600 11,500

6,876

198,678

4-

5-

1- 0 0

2-

3-

4-

1-

2-

3- 100,000 100,000

4-

5-

6-

7-

8-

9- 1,925,527 683,612

10- 258,362 1,241,915

6,835,2329,545,869

                   "  DU&KO "    Pasqyrat   financiare   te   vitit     2010

Nr  Detyrimet  dhe Kapitali Shenime

P  e  r  i  u  dh  a

         (ii)  Te pagueshme ndaj punonjesve

         (iii) Detyrime tatimore 

    Huate dhe parapagimet

I Detyrimet    Afatshkurtra  (I)
14

15

    Derivativet

    Huamarrjet

          (i) Overdraftet Bankare

          (ii) Huamarrje afatshkurtra

          (i)  Te pagueshme ndaj furnitoreve

16

                   *  Detyrimet per sig shoqerore e shendetsore

     Provizionet afatshkurtra

    Huate afatgjata

II

          (i)  Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

III

    Huamarrje te tjera afatgjata

    Provizionet afatgjata

          (ii)  Bono te konvertueshme

                   *  Detyrimet tatimore per Tap-in

                  *  Detyrimet tatimore per tatim fitimin

Detyrimet     Afatgjata (II)

     Grantet dhe te ardhurat e shtyra

                  *  Detyrimet tatimore per Tvsh-ne

                  *  Detyrimet tatimore per tatimin ne burim

         (iv)   Hua te tjera (ortake per dividente )

         (v)   Debitore kreditore te tjere

   Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

   Kapitali aksionereve te shoq.mëmë (PF te konsoliduara)

Kapitali   III

    Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

Totali  Detyrimeve   ( I + II )

   Rezervat ligjore

   Primi aksionit

   Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

   Kapitali aksionar

   Rezervat statuore

18

19

21

9,545,869

0

20

0

22

17

6,835,232

24

2,025,527

31

2,283,889

29

30

23

Totali I Detyrimeve dhe Kapitalit  ( I + II + III ) 8,860,75911,829,758

   Fitimi (Humbja) e vitit financiar

25

26

32

27

28

   Rezervat e tjera

   Fitimet e pashperndara



Kjo eshte  lehtesia tatimore e mbartur 

ok/07+08

                   "  DU&KO "    Pasqyrat   financiare   te   vitit     2010



Shenime Raportuese/10 Paraardhese/09

-5,107,736 -9,764,767

-2,440,920 -1,698,001

-408,639 -298,008

8,603,625

-                     

-                     

-354,178

11

12

7 Amortizimet dhe zhvleresimet 7

292,152

3,155

11

-59

17 36,886

295,248

3,096

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 137,991

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 1,241,91518 258,362

1,378,759

6 Kosto e punes -1,996,0096 -2,849,559

-443,868

-8,311,473

4

5

9 Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8)

5  Shpenzime te tjera nga veprimtaria  e shrytezimit -9,764,767-5,107,736

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -                     2

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces -                     3

12.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 13

8 Totali i Shpenzimeve  ( shumat 4 deri 7) -14,436,556

12.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare                 

(12.1+12.2+12.3+12.4)

Fitimi (humbja)  para  tatimit  (9+/-13)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

12.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tjera financiare afatgjata

12.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

8

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

9

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

14

13

-2,231,912Materialet e konsumuara4

15,815,3151

         -   Tatim taksa 

1,147

1 Shitjet neto

         -  Pagat e personelit

         -  Shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetesore

         -   Te tjera shpenzime 

10

14 1,379,906

1,14715

16

            " DU&KO"Pasqyra  e te  Ardhurave  dhe Shpenzimeve    te   vitit     2010

Nr Pershkrimi   i   Elementeve

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

P  e  r  i  u  dh  a



            " DU&KO"Pasqyra  e te  Ardhurave  dhe Shpenzimeve    te   vitit     2010



DU&KO "Pasqyra  e flukseve monetare   te   vitit     2010

P  e  r  i  u  dh  a
Nr Pasqyra e Fluksit monetar (Metoda indirekte) S

he
ni
m

e

Raportuese/10 Paraardhese/09

1-

1 368,857       1,379,906      

2 -               443,868         

3 3,253,834-    -                 

4 246,999-       717,514         

5 2,710,636    1,860,953      

6 421,340-       4,402,241      

7 240,000-       137,991-         

8 661,340-       4,264,250      

9 1,868,948-    2,380,000-      

10 1,868,948-    2,380,000-      

11 -               -                      

12 -               -                      

13 -               -                      

2,530,288-         1,408,819           

2,100,395         691,576              

429,893-            2,100,395           

P  e  r  i  u  dh  a
Nr Pasqyra e Fluksit monetar (Metoda indirekte) S

he
ni
m

e

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 

Rritje/Pakesime detyrimeve te qirase financiare

 MM  neto   nga Aktiviteti I Shfrytezimit 

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 

Pagesat per Blerja e aktiveve afatgjata

Interesi I arketuar

Dividentet e arketuar

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Arketime nga shitja / nxjerrja jashte perdorimit e aktiveve afatgjata materiale

Emetimi I kapitalit aksioner

si dhe I kerkesave   te arketueshme te tjera

                                          Rregullime per :

MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Interesi I Paguar

Tatimi mbi fitimin I paguar

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar  nga aktiviteti 

Mmonetare  te perfitura nga  aktivitetet

MM te Paguara/Arketuara per Blerja e shoqerise se kontrolluar (aktive financiare)

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

                   Fitimi para tatimit

Dividentet e pagueshem

                    Amortizimi I Aktiveve Afatgjata

Te Ardhura (humbje) nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa 

Rritje/renie ne tepricen Llogari/Kerkesa te arketueshme



DU&KO "Pasqyra  e flukseve monetare   te   vitit     2010



1,241,915        

100,000      -                  -                 -               -                    1,925,527        -               -                   

258,362           

100,000      -                  -                 -               2,283,889                 -                    2,183,889        -               -                   

KAPITALI AKSIONAR QE I PERKET  AKSIONAREVE TE SHOQERISE

Pozicioni I rregulluar 

Efekti I ndryshimit ne 

politikat kontabel 

Dividentet e paguar 

/deklaruar 

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

258,362                    

-                            

-                            

-                            

-                            

2,025,527                 

-                            

1,241,915                 

100,000      -                  -                 -               

Transferime ne rezerven e 

detyrueshme ligjore 

Transferime ne rezerven e 

detyrueshme statuore 

Transferime ne rezerva te 

tjera 

-                    683,612           

Pozicioni 31.12.09

Rezerva Rivleresimi I AAGJ

Fitimi I 

pashperndare 

Kapitali 

Aksionar Primi  I Aksionit 

Transferim  ne detyrimet 

Blerje aksionesh  thesari 

Dividentet e paguar 

/deklaruar 

Transferime ne rezerva te 

tjera 

Pozicioni me 

31.12.2010

Terheqja e kapitalit per 

zvogelim 

Emetimi I kapitali aksionar 

Fitimi neto I periudhes 

kontabel/10

Fitimi neto I periudhes 

kontabel/09

Pasqyra e ndryshimeve  Kapitalit  - Periudha  1 Janar  -31 Dhjetor  2010        "  DU&KO "                   (Pasqyre Individuale)

Pozicioni  me 31.12.08

Shuma te 

parashikuara per 

rreziqe TOTALI 

783,612                    

Rezerva te tjera 

Aksionet e 

thesarit 

Rezervat 

statutore e 

ligjore 

Rezervat te 

konvertimit 

monedhave te huaja



fq 1

Referenca 

01-PASH Shenimi  1 Per   Shitjet neto 

02- PASh Shenimi 2 Per   te  ardhura te tjera  nga veprimtarirte  e shfrytezimit 

03-  PASh Shenimi 3 Per  ndryshime  ne inventarin e produkteve te gatshme e te prodhimit ne proces( nuk kemi )

04-  PASh Shenimi 4 Per  Materialet e konsumuara 

05-  PASh Shenimi 5 Per  shpenzime  te tjera  nga veprimtatia  e shfytezimit 

06-  PASh Shenimi 6 Per  Koston e punes  

07-  PASh Shenimi 7 Per    Amortizimet  dhe zhvleresimet 

Shenime shpjeguese per   Pasqyren e te  Ardhurave e Shpenzimeve  2010

DU&KO  2010

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

Shitje sherbime 8,603,625                 15,815,315                     

Totali 8,603,625                 15,815,315                     

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

Nuk kemi te ardhura te tjera -                            -                                  

Totali -                            -                                  

Pershkrimi I llogarise 2010 2009
1-Kosto e mallrave te shitur 354,178-                    2,231,912-                       

2-Transporte per blerje 

Totali 354,178-                    2,231,912-                       

Pershkrimi I llogarise 2010 2009
1-Prime te sigurimit 9,500-                        

2- transporti 1,116,971-                 

9-Te tjera tatime e taksa 43,000-                      

Totali 5,107,737-                 -                                  

Pershkrimi I llogarise 2010 2009
1-Pagat e personelit 2,440,920-                 

2-Sigurimet shoqerore e shendetsore 408,639-                    

Totali 2,849,559-                 -                                  

Pershkrimi I llogarise 2010 2009
1-Amortizim ndertesa 162,586-                          

2-Amortizim  makineri e pajisje 618,194-                          

Totali -                            930,780-                          

3-Amortizim te tjera  aktive 150,000-                          

3-Mirebajtje riparime 75,000-                      

27,960-                      

4-Taksat e mjeteve 145,000-                    

5-Sherbim kontabel 145,000-                    

527,037-                    

5,064,737-                 -                                  

6-Shpenzime  postare e telefon  289,460-                    

7-Sherbime bankare 

8-Energji elektrike 

9-Te tjera rrjedhese 

Totali 

10-Blerje nafte 

11-Penalitete &shpenzime pa dokumenta 

2,655,200-                 

73,609-                      



fq 2

Referenca 

08-PASH Shenimi 8  Per te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara (nuk kemi )

09-PASH Shenimi 9  Per te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga  pjesmarrjet  (nuk kemi )

10-PASH Shenimi 10  Per te ardhurat dhe shpenzimet financiare  (nuk kemi )

11-PASH Shenimi 11  Per te ardhurat dhe shpenzimet financiare  nga invest.te tjera financ.afatgjata (nuk kemi )

12-PASH Shenimi 12  Per te ardhurat dhe shpenzimet   nga interesat 

13-PASH Shenimi 13  Per  fitim humbjet  nga kurset e kembimit 

14-PASH Shenimi 14  Per  te ardhura dhe shpenzime te tjera  financiare 

16-PASH Shenimi 16 Fitim Humbja para  tatimit 

17-PASH Shenimi 17 Shpenzimet e tatim fitimit 

Shenime shpjeguese per   Pasqyren e te  Ardhurave e Shpenzimeve  2010

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

 Per te ardhurat dhe shpenzimet   nga interesat 3,155                        -                                  

Totali 3,155                        -                                  

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

Fitime nga kurset e kembimit 59-                             30,155                            

Humbjet nga kembimet 

Totali 59-                             30,155                            

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

te ardhura per efekt  diferenca konvertimi -                            28,754                            

Totali -                            28,754                            

Pershkrimi I llogarise 2010 2009
fitimi para tatimit 295,248                    1,379,906                       

Fitimi para tatimit 295,248                    1,379,906                       

Pershkrimi I llogarise 2010 2009
 fitimi para tatimit 295,248                    1,379,906                       

Shpenzime te panjohura

1-Gjoba 73,609                      

2-Amortizimi I nderteses  mbi 5%

Totali 368,857                    1,379,906                       



fq 3

18-PASH Shenimi 18  Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 

Shenime shpjeguese per   Pasqyren e te  Ardhurave e Shpenzimeve  2010

Pershkrimi I llogarise 2010 2009
fitimi   para tatimit 295,248                    4,801,451                       

Tatim fitimi  sipas bilancit 36,886                      480,358                          

Fitimi neto 258,362                    4,321,093                       



fq  1

Shenimi 1

fluksi MM

Shenimi 2

fluksi MM

Per  rritje /renie ne  tepricen  e  llogarive te arketueshme dhe te tjera te arketueshme 

Shenimi 3

fluksi MM

Per rritje /renien  ne  tepricen e inventarit 

Shenimi 4

fluksi MM

Per  rritje /renie  ne  tepricen e detyrimeve per tu paguar 

Shenimi 5

fluksi MM

-                            

5-Hua afatshkurter -                            -                            

Totali 9,545,866                 6,835,232                 2,710,634           

6-Te pagueshme ndaj ortakut per divident -                            

3-Detyrimet   tatimore   (renie dalje  ) 75,960                   72,287                   3,673                     

4-Shuma te arketuara me porosi 198,675                    198,675                 

1-Te pagueshme ndaj furnitoreve (dalje  MM) 8,807,313              6,304,030              2,503,283              

2-Te pagueshme  ndaj punonjesve(hyrje  MM) 463,918                 458,915                 5,003                     

Refe.

Pershkrimi Viti  2010 vIti 2009 Diferenca 10-09

Rritje /renie te detyrimeve 

Totali  (Kemi renie  te teprices se  inventarit 

583,246                    336,246                    246,999-              dmth kemi  hyrje   te MM)

Teprica e inventarit 583,246                    336,246                    246,999-                    

Refe.

Pershkrimi Viti  2010 vIti 2009 Diferenca 10-09

Totali (rritje te kerkesave  dmth dalje te MM) 2,822,895                 49,307                      2,773,588-              

2-kerkesa te tjera te arketueshme 240,123-                    49,307                      289,430                    

3-shpenzime te periudhave te ardhshme 1,608,447                 -                            1,608,447-                 

Diferenca 10-09

1-Kerkesa te arketueshme 1,454,571                 1,454,571-                 

Refe.

Pershkrimi Viti  2010 vIti 2009

Amortizimi I aktiveve  afatgjata -                         443,868-                 

Refe.

Pershkrimi Viti  2010 vIti 2009

Fitimi para tatimit 368,857                 1,379,906              

   "  DU&KO " Shenime shpjeguese  Pasqyra  e Flukseve  Monetare 2010

Metoda Indirekte

Refe.

Pershkrimi Viti  2010 vIti 2009



fq  2

Shenimi 7

fluksi MM

Per rritje /renien  ne  blerjen e aktiveve  afatgjata 

Shenimi 9

fluksi MM

Per rritje /renien  ne  tepricen e detyrimeve  afatgjata 

Shenimi 11

fluksi MM

Per rritje /renien  ne  tepricen e  Dividente te pagueshem 

Shenimi 12

fluksi MM

Totali 2010 -                            -                            -                      

Dividente per tu paguar -                            -                            -                            

Refe.

Pershkrimi Viti  2010 vIti 2009 Diferenca 10-09

Kemi rritje  te detyrime afatgjata  pra hyrje  MM -                            -                            -                      

Detyrime afatgjata (ortake) -                            -                            -                            

-                            -                            -                            

Refe.

Pershkrimi Viti  2010 vIti 2009 Diferenca 10-09

 Kemi blerje AAM(dalje te MM) 1,138,668-                 2,380,000-                 

Blerje   e aktiveve afatgjata materiale 1,138,668-                 2,380,000-                 

Refe.

Pershkrimi Viti  2010 vIti 2009

Tatim  fitimi I paguar (dalje te MM) 240,000-                 40,000-                   

 'DU&KO"   MM 

Refe.

Pershkrimi Viti  2010 vIti 2009



SHOQERIA __DU&KO_

NIPT _K38207309W_

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor
Viti 2010 Viti 2009

1 70 11100

a)

701/702/7

03 11101

 b) 704 11102 8604 15815

 c) 705 11103

2 708 11104

a) 7081 111041

b) 7082 111042

c) 7083 111043

3 71 11201

112011

112012

4 72 11300

11301

5 73 11400

6 75 11500

7 77 11600

I) 11800 8604 15815

Administratori

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )

   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

Komisione

Transport per te tjeret

Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e 

Shtesat    (+)

   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 

    te ardhura nga shitja e Mallrave 

Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

Qeraja

  Të tjera

  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

Pakesimet (-)

   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per 

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata

  Të ardhura nga grantet (Subvencione)



SHOQERIA __DU&KO_

NIPT _K38207309W_

Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor
Viti 2010 Viti 2009

1 60 12100 -26572 -2232

 a) 601+602 12101

 b) 12102

 c) 605/1 12103 -26572 -2232

 d) 12104

 e) 605/2 12105

2 64 12200 -2849 -1996

a- 641 12201 -2440 -1698

 b- 644 12202 -409 -298

3 68 12300 -444

4 61 12400 -4920 9764

a) 12401

b) 611 12402

c) 613 12403

d) 615 12404 -75 -6918

e) 616 12405 -9 -13

f) 6181 12406 -145

g) 618 12407 -527 -186

h) 657 12408 -74

i) 624 12409

j) 67 12410

k) 626 12411 -289

l) 627 12412 -3772

6271 124121 -2655 -1518

6272 124122 -1117 -706

m) 628 12413 -28

5 63 12500 -188 -423

a) 632 12501 -128

b) 633 12502

c) 634 12503 -43

d) 635+638 12504 -145 -295

II) 12600

Informatë: Viti 2010 Viti 2009

1 14000 11 10

2 15000

a) 15001

150011 1139 2380

b) 15002

150021

Administratori

ANEKS STATISTIKOR

 Mallra të blera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

 Shpenzime per sherbime

Shpenzime per personelin (a+b)

SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

 Pagat e personelit

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

Amortizimet dhe zhvlerësimet

Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Shpenzime per publicitet, reklama

Vlera aqt 

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

Shpenzime transporti

Shpenzime për Siguracione

Sherbimi kontabel

Sherbime të tjera

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera TD

   per Blerje 

   per shitje

Shpenzime per sherbime bankare

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

       nga te cilat: asete te reja

   Pakesimi i aseteve fikse

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Numri mesatar i te punesuarve 

Investimet

    Shtimi i aseteve fikse





SHOQERIA_DU&KO_

NIPTI_K38207309W_

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore,pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia

9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore 

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti

24 Sherbimi Sherbime financiare 

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante 

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera 8606780

V Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+II+III+IV+V) 8,606,780

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 10

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke



Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 1

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 11

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



Shenimet shpjeguese         Shoqeruese te Pasqyrave  Financiare  2010 fq  1

Referenca 

Shenimi 1 Per  Aktivet Monetare 

1-   AASH Monedha Kursi Vlera 
Leke 57,123.00            

Leke 154,148.00          

Leke 199,645.00             

Leke 1,432.00-                 

Euro 138.77 19,601.00            

429,085.00             

Monedha Kursi Vlera 
Leke 808.00                 

808.00                 

totali 429,893.00          

2-  AASH Shenimi 2  Nuk kemi Derivate dhe aktive te mabajtura per  tregtim 

Shenimi 3 Per Aktive  te tjera finaciare Afatshkurtra 
3-  AASH

Shenimi 4  Per Inventarin 
4-  AASH 

5-  AASH Shenimi 5 Per Aktivet Biologjike afatshkurtra  (Nuk kemi )

6-  AASH Shenimi 6 Per Aktive afatshkurtra per  rishitje (Nuk Kemi )

7- AASH Shenimi 7 Per parapagime dhe shpenzime te shtyra 

     *  Mak Albania  515,071.00                 

4-  Bkt  1,432.00-                     

Shpenzime per tu shperndare 1,608,447.00              -                              

Totali  -                              -                              

Totali 583,246.00                 336,246.00                 

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

Parapagime te bera Furnitore per aktive 247,000.00                 

Gjendje inventari  (lende e pare ) 336,246.00                 336,246.00                 

Totali 6,826,630.00              49,307.00                   

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

    * Tatim fiitmi 836,752.00                          37,009.00                            

2-Kerkesa te tjera te arketueshme 5,889,186.00              49,307.00                   

    * Tvsh   kreditore 5,052,434.00                       12,298.00                            

     *  Agjensia Erlet 138.00                        

     *  Drejt.pergj detare 1,918.00                     

1-Kerkesa te arketueshme 1,454,571.00              

     *  Bashkia Bilisht  937,444.00                 

Totali   arka 2010

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

Totali  Banka  2010

Arka  Gjendja 31.12.10

1- Arka ne leke 808.00                        

3-  popullore leke 199,645.00                 

5-  Bkt  euro 141.00                        

DU&KO     shpk 

Emri  I Bankes Gjendja 31.12.10

1-  Raiffaizen leke 57,123.00                   

2-   Credins leke 154,148.00                 



Shenimet shpjeguese         Shoqeruese te Pasqyrave  Financiare  2010 fq  2

Referenca 

8-  AAGJ Shenimi 8 Per investimet Financiare afatgjata  (Nuk kemi )

9- AAGJ Shenimi 9 Per  Aktive afatgjata  materiale 

4,438,979          1,935,833      ok

1,138,667      

-                

-                4,438,979          3,074,500      -              -                ok

10- AAGJ Shenimi 10 Per   Aktivet biologjike afatgjata (nuk kemi )

11-AAGJ Shenimi 11  Per aktivet afatgjata  jo materiale  (nuk kemi )

12-AAGJ Shenimi 12 Per kapitalin aksionar  te papaguar (nuk kemi )

13-AAGJ Shenimi 13 Per  aktive te tjera  afatgjata (nuk kemi)

Vlera kontabel neto 

31.12.2009 7,513,479                                          

Amortizimi I AAGJ te 

dala jashte perdorimit

-                                                     

Vlera kontabel neto 

31.12.2009 6,374,812                                          

Amortizimi  I AAGJ te 

shitura 

Blerje  AAgj (kosto 

blerje)/2010 1,138,667                                          

Amortizimi  2009

Toka 

Ndertime

Makineri e 

pajisje 

Mjete 

Transporti 

Pajisje  

Zyre 

Te tjera 

aktive Totali 



Shenimet shpjeguese         Shoqeruese te Pasqyrave  Financiare  2010 fq  3

"DU&KO"  2010

14-DASH Shenimi 14 Per  Derivatet  (nuk kemi )

15- DASH Shenimi 15  Per Huamarrjet  afatshkurtra 

16-DASH Shenimi 16 Per Huate dhe parapagimet  afatshkurtra 

1-Detyrim per sigurimet shoqerore e shendetsore

2-Detyrim per tap  

3-Detyrim per tvsh  

17 - DASHShenimi 17 Për  grantet dhe te ardhurat e shtyra  (nuk kemi )

18 - DASHShenimi 18 Për provizionet afatshkurtra (nuk kemi )

19 - DASHShenimi 19 Për huate afatgjata (tek detyrimet afatgjata) (nuk kemi )

20 - DASHShenimi 20  Për huamarrje te tjera afatgjata

21 - DASHShenimi 21 Për provizionet afatgjata (nuk kemi )

22 - DASHShenimi 22 Për grantet dhe te ardhurat e shtyra(nuk kemi) 

23- kapitali Shenimi 23  Për aksionet e pakices   (nuk kemi )

24- kapitali Shenimi 24 Për kapitalin e aksionereve te shoqerise  meme  (nuk kemi) 

25- kapitali Shenimi 25 Për kapitalin aksionar 

26- kapitali Shenimi 26 Primi I aksionit (nuk kemi )

27- kapitali Shenimi 27 Per njesite ose aksionet e thesarit  (nuk kemi )

28- kapitali Shenimi 28 Per rezervat statutore  (nuk kemi)

29- kapitali Shenimi 29 Per rezerva ligjore (nuk kemi )

6,304,030                   

180,000                      

942,000                      

100,000                      

899,112                      

1,140,000                   

643,669                      

1,048,915                   

33,533                        

18,000                        

    * Vodafone 

    *Doriana Nikolla

    * Min financave

    * Inter drr

    * Alushi er

    * furnitore

    * AG.Motors 3,802,083                   

Totali 100,000                      100,000                      

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

    Kapitali  Aksionar  I shoqerise 100,000                      100,000                      

Totali  -                              -                              

Totali -                              -                              

*   Lehtesia  tatimore -                              -                              

Pershkrimi I llogarise 2010 2009
*   Financim I ortakut  per shoqerine -                              -                              

  * Debitore kreditore tjere 198,678                      

6,876                          

Totali 10,407,586                 6,835,232                   

    * Detyrime tatimore(1+2+3) 75,960                        72,287                        

57,484                                 60,787                                 

11,600                                 11,500                        

    * Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,807,312                   6,304,030                   

    * Te pagueshme ndaj punonjesve 1,318,760                   458,915                      

    * Kapa oil

    * Alpida

    * Kastrati 

    * Klevi

Shenime  per  Detyrimet  dhe kapitalin 

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

Llogari negative 



fq 4

30- kapitali Shenimi 30 Per rezerva te tjera 

31- kapitali Shenimi 31 Per fitimet e pashperndara

32- kapitali Shenimi 32 Per  fitimin (apo humjen) e vitit financiar 

"DU&KO"  2010

1,241,915                   

Totali 258,362                      1,241,915                   

Totali 1,925,527                   683,612                      

Pershkrimi I llogarise 2010 2009
Fitimi (humbja) e vitit financiar 258,362                      

Pershkrimi I llogarise 2010 2009
Fitimi I pashperndare 1,925,527                   683,612                      

Totali -                              -                              

*Rezerva te tjera 

Sa bejme shperndarjen e fit 

Pershkrimi I llogarise 2010 2009

Shenime  per  Detyrimet  dhe kapitalin 



Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera

1 MERCEDES BENZ 17 ton DR 5739 C 250000

2 MERCEDES BENZ 16 ton LA 8633 A 400000

3 MERCEDES BENZ 16 ton LA 8232 A 400000

4 MERCEDES BENZ 17 ton LA 8632 A 500000

5 SAURER 16 ton LA 8634 A 530000

6 MERCEDES BENZ 4.6 ton DR 6024 D 300000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2380000Shuma

Subjekti     DU  &  KO  SH.P.K.

Inventari Automjeteve ne Pronesi te Subjektit  2010

ADMINISTRATORI

AJET ISAI


